
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tilsynsbrev, Stjerne Auto ApS 

Hvidovre Kommune foretog den 12. december 2016 et anmeldt tilsyn på 

virksomheden Stjerne Auto ApS, Hammerholmen 20 C, 2650 Hvidovre. Ved 

tilsynet deltog Kåre Bitsch og Christina Borg Søegren fra Hvidovre 

Kommune. 

 

Tilsynet var et prioriteret tilsyn, og der blev ført tilsyn med de ydre 

miljøforhold på hele virksomheden. 

 

Tilsynet gav anledning til følgende bemærkninger. 

 

Det blev konstateret, at der er placeret 4 biler udenfor på SF-belægning. 

Disse biler var af forskellig stand. Virksomheden oplyste at de tjekker bilerne 

løbende og er opmærksom på risikoen for, at der kan ske spild fra bilerne. 

Det vurderes at være i orden, men hvis bilerne er meget skadede skal de 

tømmes for væskes eller placeres på tæt belægning, så der ikke er risiko for 

forurening af jorden. 

 

Det blev konstateret, at virksomheden opbevare jern og metalskrot, inklusiv 

olieholdige dele, udenfor i en åben container. Olieholdigt metalskrot anses 

som farligt affald og skal jf. §13 i Autoværkstedsbekendtgørelsen1 placeres i 

egnede beholdere og beskyttet mod vejrlig, dvs. de olieholdige dele skal 

opbevares i en container som er overdækket eller med låg.  

 

Hvidovre Kommune indskærper at dette bringes i orden hurtigst muligt og 

senest den 14 januar 2017.   

 
Brugerbetalingsbekendtgørelsen 

Miljøtilsynet er omfattet af reglerne om brugerbetaling2, og der afregnes efter 

det aktuelle timeforbrug fordelt på timer forbrugt til tilsyn på virksomheden og 

sagsbehandling i forbindelse med tilsynet. 

 

Brugerbetalingen opkræves altid af Hvidovre Kommune i slutningen af året 

med skæringsdato 31. oktober. 

                                                
1 Bekendtgørelse om miljøkrav i forbindelse med etablering og drift af 
autoværksteder m.v. BEK nr. 1312 af 08/11/2016 
2 Bekendtgørelse om brugerbetaling for godkendelse m.v. og tilsyn efter lov om 

miljøbeskyttelse og lov om miljøgodkendelse m.v. af husdyrbrug. BEK nr. 1518 af 

07/12/2016 
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Offentliggørelse 

Denne tilsynsrapport skal jævnfør bekendtgørelse om miljøtilsyn3 

offentliggøres. Eventuelle bemærkninger til tilsynsrapporten skal fremsendes 

inden 14 dage. Med mindre der er bemærkninger, der giver anledning til 

ændringer vil tilsynsrapporten herefter blive offentliggjort. 

 

 

Har du spørgsmål eller bemærkninger til sagen er du velkommen til at 

kontakte undertegnede. 

 

 

Med venlig hilsen 

   

Kåre Bitsch   

 

                                                
3 Bekendtgørelse om miljøtilsyn, BEK nr. 1519 af 07/12/2016 


